RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 6/2021/JIPA - CGAB/IFRO - CONVOCADOS

PROCESSO SEI Nº 23243.003196/2021-70
DOCUMENTO SEI Nº 1199125

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a
Lista de Candidatos Convocados do Edital nº 6/2021/JIPA - CGAB/IFRO, de 09 de março de 2021  que
trata da MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PÚBLICO nas VAGAS REMANESCENTES  do Processo
Seletivo 2021/1 dos cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio.

Classificação Nome do Candidato Pontuação Curso Resultado

1 Isabella Souza De Lazaro 84,67 Florestas Convocado
2 Guilherme Augusto Costa de Lima 70,64 Florestas Convocado
3 Kevyn Ruan Castilho Martins 69,01 Florestas Classificado/ Lista de espera
4 Tayanny de Camargo Foss 68,35 Florestas Classificado/ Lista de espera
5 Rajeesarajani Kaizuk Kalirajah 63,24 Florestas Classificado/ Lista de espera
6 Daisy Nicole Roquetti Balbi 29,33 Florestas Classificado/ Lista de espera
7 Thays Kruguel Cândido 98 Florestas Dlesclassificada (aluna já matriculada)
8 Daniel Cristian Amorim Rocha 83,57 Florestas Desclassificado (não cumpriu  o item 1.4 do edital)
9 Danny Kenji Iwashita Gomes 80,67 Florestas Desclassificado (não cumpriu  o item 1.4 do edital)

10 Isabele Caroline Costa de Lima 67,67 Florestas Desclassificado (não cumpriu  o item 1.4 do edital)

Classificação Nome do Candidato Pontuação Curso Resultado
1 Daniela Oliveira Silva 81,31 Química Convocado
2 Alice Noberta Silva Aguiar 72,81 Química Classificado/ Lista de espera
3 Gilson Prates da Silva 69,73 Química Classificado/ Lista de espera
4 Gabriel Felix de Paulo 77,39 Química Desclassificado (não cumpriu  o item 1.4 do edital)
5 Davi Henrique Mantovaneli Liberato Alves 71,87 Química Desclassificado (não cumpriu  o item 1.4 do edital

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
12/03/2021, às 11:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1199125
e o código CRC 13F8C014.

Referência: Processo nº 23243.003196/2021-70 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1199125

Boletim de Serviço Eletrônico em 12/03/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0